SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC — SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS  AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

REGISTRO DO SORTEIO DO CONTEÚDO DO EXAME DE DESEMPENHO
DIDÁTICO — EDITAL N.35/2018

Aos catorze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito reuniram-se na
sala da coordenação geral de gestão de pessoas do IFMT -  Campus  avançado Tangará
da Serra, às quatorze horas e trinta minutos, os membros da comissão local
organizadora do processo seletivo simplificado - Edital n. 35/2018, para realização do
sorteio do conteúdo para a prova de desempenho didático da área de Filosofia. Os
membros da comissão, após a conferência dos temas, realizaram o sorteio. Assim, o
tema sorteado para a respectiva área foi:

Tema sorteado: n° 01

Mito e Filosofia

Assinatura dos presentes:

Q,

IFMT —  campus  avançado Tangará da Serra, Rua 28, no 980 - Vila Horizonte - Tangará da Serra -MT
CEP: 78300-000

Telefone: (65) 3311-8507

	Page 1